
TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FBF013 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF013
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:40:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

RAGAZZI - FEMMINILE - 0,6 Km.

FINAL
1 151 LAF0H RIBET Arianna 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'32.2
2 136 HA697 BRUNETTO Gaia 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'31.3
3 139 EA0MF SALVAGNO Giorgia 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'27.6
4 131 M0JJ6 FAVILLA Benedetta 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'29.4
5 133 HADH6 COLOMBO Adria Carol 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'36.2
6 140 HAFED MAURINO Elisa 2002 AOC TO83 SESTRIERE 2'33.4

SEMIFINALS
7 138 FA8L2 MONDINO Asia 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'38.4
8 143 FA887 SERRA Elena 2001 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'39.9
9 137 FA544 SOMA' Maddalena 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'43.6

10 148 N00HY DI PASCALE Olivia 2002 AOC TOEE APD NORDOVEST 2'45.1
11 134 EA0M2 DAZIANO Nicole 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'39.1
12 142 LATKL FERRO FAMIL Sara 2001 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'41.3

1/4 FINALS
13 135 HA8VP VINAI Francesca 2001 AOC CN24 VALLE ELLERO 2'40.9
14 132 LAVET BIANCHI Francesca 2002 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 2'42.8
15 146 FA0E8 CARANZANO Alessia 2001 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'46.4
16 147 HADD8 REVELANT Arianna 2002 AOC CN09 VALLE STURA 2'49.4
17 141 FA0E1 MERICI Annalisa 2002 AOC CN09 VALLE STURA 2'37.6
18 145 N02RE BELLONE Monica 2002 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 2'48.3
19 144 M0D7V MORELLO Emily 2002 AOC TO83 SESTRIERE 3'06.4
20 149 M08RP LICHERI Lisa 2001 AOC CN26 BUSCA 3'10.1
21 150 LAP8Y GALLIANO Maria 2002 AOC CN24 VALLE ELLERO 3'12.8

Concorrente Nº138 Sq. per Violazione Art. 343.10.2 RTF
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MBF013 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF013
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

RAGAZZI - MASCHILE - 0,6 Km.

FINAL
1 112 LACDA NEVACHE Alessandro 2001 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'14.4
2 121 FA4K0 CANAVESE Stefano 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'12.0
3 118 FA4NE VEGEZZI BOSSI Matte 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'12.1
4 119 HAFWE AMATULLI Marco 2001 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'12.5
5 111 DA4RK VIGNA Francesco 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'07.0
6 104 LA90A MENUSAN Stefano 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'17.3

SEMIFINALS
7 114 LAPZY BOMPARD Andrea 2001 AOC TOEE APD NORDOVEST 2'17.6
8 102 LAJA4 PEYROT Mattia 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'29.3
9 105 M06H8 FAVILLA Giorgio 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'25.3

10 117 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'25.4
11 116 HA4A7 DAZIANO Thomas 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'25.0
12 109 M0C1K BASSO Andrea 2002 AOC CN26 BUSCA 2'29.5

1/4 FINALS
13 113 FA68T OLIVERO Simone 2001 AOC CN26 BUSCA 2'29.6
14 108 N02ZC URSACHE Andrei Seba 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'30.5
15 125 HAE85 MICHELIS Iarno Piet 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'36.1
16 115 HA0TT FANTINI Gabriele 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'29.9
17 120 M06H9 FAVILLA Francesco 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'35.9
18 122 FAE7X BARBIERI Michele 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'36.7
19 107 HAFWF BERTALOTTO Raoul 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'37.8
20 106 P00DE TRANCHERO Filippo 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'38.7
21 101 N05XJ BESSONE Andrea 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'41.1
22 110 R0CAW ALIFREDI Giacomo 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'41.9
23 123 HA8VM BRUNO Giovanni 2002 AOC CN24 VALLE ELLERO 3'18.7

Qualifications
103 N0ELW SANGALLI Pietro 2002 AOC CN04 VALLE PESIO NON PAR
124 LALF7 CAVALLO Federico 2002 AOC CN26 BUSCA NON PAR
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FBF013 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF013
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:25:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

ALLIEVI - FEMMINILE - 1 Km.

FINAL
1 84 EA1DC SORDELLO Elisa 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'21.5
2 91 LAPZX BOMPARD Chiara 1999 AOC TOEE APD NORDOVEST 4'32.6
3 86 DAK7J BECCHIS Chiara 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'23.6
4 87 HA695 CARANTA Maddalena 2000 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'34.2
5 83 DA4RJ VIGNA Martina 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'27.3
6 85 EA0MC PONZO Michela 1999 AOC CN04 VALLE PESIO 4'35.3

SEMIFINALS
7 81 LAPK2 CANTONATI Francesca 2000 AOC TO83 SESTRIERE 4'47.3
8 90 M03D9 OBERTO Stefania 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'47.9
9 88 M0F84 VEGLIO Cecilia 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 5'12.0

10 89 HA8VN VINAI Michela 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 5'12.1
11 82 EA9FF GIULIANO Francesca 1999 AOC CN26 BUSCA 5'27.8
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MBF013 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF013
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:16:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 168.94

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

ALLIEVI - MASCHILE - 1 Km.

FINAL
1 59 FAEW7 MICHELIS Lorenzo 1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 3'51.0
2 65 DA027 PONZO Manuel 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'42.6
3 53 FACPT SCAIOLA Xavier 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'35.8
4 51 LA0ZK TASSONE Marco 1999 AOC CN04 VALLE PESIO 3'42.5
5 52 LA993 TALENTI Piero 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'56.1
6 63 LA997 GHIO Michele 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'00.5

SEMIFINALS
7 64 EAN7N LERDA Giacomo 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'57.3
8 54 DAL9Y RINALDI Simone 1999 AOC CN09 VALLE STURA 4'04.9
9 69 EA3C6 OLIVERI Giacomo 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 3'55.9

10 57 M066K BOASSO Matteo 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'07.0
11 67 R0P2D ROMANO Tiziano 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'53.2
12 60 FA2JV EINAUDI Sebastiano 1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'12.3

1/4 FINALS
13 66 EA9FE GALLO Simone 2000 AOC CN26 BUSCA 4'10.9
14 61 M07P6 COSTANTINO Andrea 1999 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 4'16.4
15 55 FA53Z BONGIOVANNI Erik 2000 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'27.7
16 56 EA3C1 VIVALDA Michele 2000 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'30.4
17 62 LAPJP PERRON Alessandro 1999 AOC TOEE APD NORDOVEST 4'29.2
18 58 CA0N8 ALMIENTO Federico 2000 AOC CN04 VALLE PESIO 4'43.8

Qualifications
68 EAMZH PAUTARD Michele 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO NON PAR
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFBF011 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF011
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:11:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 104.66

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI/SENIOR-FEMMINILE-1.2 Km.

FINAL
1 32 EAP87 EINAUDI Azzurra 225.56 1997 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'51.8
2 41 50HWW PONTE Valentina 138.69 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'47.9
3 35 EA3YP RIVERO Silvia 294.14 1996 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'40.2
4 33 CAT12 FIANDINO Eleonora 230.00 1998 AOC CN09 VALLE STURA 4'55.3
5 37 LATKH FERRO FAMIL Sabrina 304.48 1998 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 4'52.4
6 34 EA1DA SORDELLO Mara 269.28 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'52.8

SEMIFINALS
7 36 M03MT PRATO Annalisa 299.42 1998 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'58.9
8 39 DAFTN SORDELLO Martina 417.01 1995 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 5'09.1
9 40 LATFW GARELLI Alessia 516.52 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 5'24.9

10 38 EA50J MATTALIA Nicole 359.27 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 5'28.7

Qualifications
31 C06VH RICHARD Elena 135.86 1996 AOC CN37 VALLE MAIRA NON PAR
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMBF011 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF011
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI/SENIOR-MASCHILE - 1.2 Km

FINAL
1 22 3W0ED FAGGIO Fabrizio 1976 AOC CN04 VALLE PESIO 3'50.8
2 7 HAPCK ROMANO Lorenzo 203.51 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'48.1
3 5 A0C3E DUTTO Lorenzo 158.06 1995 AOC CN09 VALLE STURA 3'55.6
4 2 90N5X GIORDANO Federico 142.50 1995 AOC CN09 VALLE STURA 3'43.1
5 4 LATKK PERINO Massimiliano 152.82 1997 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 3'50.9
6 1 82915 BECCHIS Emanuele 97.16 1993 AOC CN04 VALLE PESIO 3'52.1

SEMIFINALS
7 6 DA45P VALLAURI Loris 187.26 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'53.3
8 3 CAJR5 BECCHIS Francesco 151.35 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'03.7
9 9 CA026 GANDOLFI Paolo 245.36 1997 AOC CN04 VALLE PESIO 3'59.6

10 8 A0CH6 SERRA Andrea 208.31 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'03.2
11 13 EA3YN RIVERO Paolo 417.29 1992 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'01.3
12 12 H037V SILETTO Matteo 301.59 1996 AOC TOF3 NORDICO LANZO 4'10.9

1/4 FINALS
13 11 DA4NW DHO Filippo 261.62 1998 AOC CN04 VALLE PESIO 4'13.7
14 10 DA466 OLIVERO Enrico 252.20 1998 AOC CN26 BUSCA 4'19.8
15 24 4L27L GALATINI Massimo 1973 LI SV05 SASSELLO 4'16.4
16 16 LAPNV BOASSO Michele 430.63 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'23.7
17 28 4L0RE FAGGIO Armandino 1958 AOC CN04 VALLE PESIO 4'26.0
18 14 90MRN VADDA Gregorio 420.24 1995 AOC CN04 VALLE PESIO 4'33.8
19 29 LANXK CASTELLINO Pietro B 1973 AOC CN04 VALLE PESIO 4'35.8
20 18 LAH27 BILLO' Federico 487.38 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'35.7
21 17 FA2J7 DUTTO Simone 474.73 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'46.1
22 20 02NE9 GALATINI Riccardo 1970 LI SV05 SASSELLO 4'52.3
23 27 C06W7 LANDRA Marco 1967 AOC CN04 VALLE PESIO 5'04.0
24 26 7AWAC GALATINI Franco 1957 LI SV05 SASSELLO 5'05.7
25 23 0FEVM GALATINI Andrea 1968 LI SV05 SASSELLO 5'05.8
26 15 9A02T ANSALDI Mattia 424.56 1995 AOC CN04 VALLE PESIO 5'06.4
27 25 62Y28 BARBIERI Marco 1964 AOC TO83 SESTRIERE 6'14.2
28 21 R0T43 STEFIRTA Sergiu 1982 AOC CN04 VALLE PESIO 6'48.7

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMBF010 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF010
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 104.66

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI/SENIOR-MASCHILE - 1.2 Km

1 2 90N5X GIORDANO Federico 142.50 1995 AOC CN09 VALLE STURA 3'43.1 0.0 0.00
2 7 HAPCK ROMANO Lorenzo 203.51 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'48.1 5.0 26.89
3 22 3W0ED FAGGIO Fabrizio 1976 AOC CN04 VALLE PESIO 3'50.8 7.7 41.42
4 4 LATKK PERINO Massimiliano 152.82 1997 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 3'50.9 7.8 41.95
5 1 82915 BECCHIS Emanuele 97.16 1993 AOC CN04 VALLE PESIO 3'52.1 9.0 48.41
6 6 DA45P VALLAURI Loris 187.26 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'53.3 10.2 54.86
7 5 A0C3E DUTTO Lorenzo 158.06 1995 AOC CN09 VALLE STURA 3'55.6 12.5 67.23
8 9 CA026 GANDOLFI Paolo 245.36 1997 AOC CN04 VALLE PESIO 3'59.6 16.5 88.75
9 13 EA3YN RIVERO Paolo 417.29 1992 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'01.3 18.2 97.89

10 8 A0CH6 SERRA Andrea 208.31 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'03.2 20.1 108.11
11 3 CAJR5 BECCHIS Francesco 151.35 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'03.7 20.6 110.80
12 12 H037V SILETTO Matteo 301.59 1996 AOC TOF3 NORDICO LANZO 4'10.9 27.8 149.53
13 11 DA4NW DHO Filippo 261.62 1998 AOC CN04 VALLE PESIO 4'13.7 30.6 164.59
14 24 4L27L GALATINI Massimo 1973 LI SV05 SASSELLO 4'16.4 33.3 179.11
15 10 DA466 OLIVERO Enrico 252.20 1998 AOC CN26 BUSCA 4'19.8 36.7 197.40
16 16 LAPNV BOASSO Michele 430.63 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'23.7 40.6 218.38
17 28 4L0RE FAGGIO Armandino 1958 AOC CN04 VALLE PESIO 4'26.0 42.9 230.75
18 14 90MRN VADDA Gregorio 420.24 1995 AOC CN04 VALLE PESIO 4'33.8 50.7 272.70
19 18 LAH27 BILLO' Federico 487.38 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'35.7 52.6 282.92
20 29 LANXK CASTELLINO Pietro Bartolo 1973 AOC CN04 VALLE PESIO 4'35.8 52.7 283.46
21 17 FA2J7 DUTTO Simone 474.73 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'46.1 1'03.0 338.86
22 20 02NE9 GALATINI Riccardo 1970 LI SV05 SASSELLO 4'52.3 1'09.2 372.21
23 27 C06W7 LANDRA Marco 1967 AOC CN04 VALLE PESIO 5'04.0 1'20.9 435.14
24 26 7AWAC GALATINI Franco 1957 LI SV05 SASSELLO 5'05.7 1'22.6 444.29
25 23 0FEVM GALATINI Andrea 1968 LI SV05 SASSELLO 5'05.8 1'22.7 444.82
26 15 9A02T ANSALDI Mattia 424.56 1995 AOC CN04 VALLE PESIO 5'06.4 1'23.3 448.05
27 25 62Y28 BARBIERI Marco 1964 AOC TO83 SESTRIERE 6'14.2 2'31.1 812.73
28 21 R0T43 STEFIRTA Sergiu 1982 AOC CN04 VALLE PESIO 6'48.7 3'05.6 998.30

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFBF010 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF010
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:11:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 168.94

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI/SENIOR-FEMMINILE-1.2 Km.

1 35 EA3YP RIVERO Silvia 294.14 1996 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'40.2 0.0 0.00
2 41 50HWW PONTE Valentina 138.69 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'47.9 7.7 32.98
3 32 EAP87 EINAUDI Azzurra 225.56 1997 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'51.8 11.6 49.68
4 37 LATKH FERRO FAMIL Sabrina 304.48 1998 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 4'52.4 12.2 52.25
5 34 EA1DA SORDELLO Mara 269.28 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'52.8 12.6 53.96
6 33 CAT12 FIANDINO Eleonora 230.00 1998 AOC CN09 VALLE STURA 4'55.3 15.1 64.67
7 36 M03MT PRATO Annalisa 299.42 1998 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'58.9 18.7 80.09
8 39 DAFTN SORDELLO Martina 417.01 1995 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 5'09.1 28.9 123.77
9 40 LATFW GARELLI Alessia 516.52 1997 AOC CN24 VALLE ELLERO 5'24.9 44.7 191.43

10 38 EA50J MATTALIA Nicole 359.27 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 5'28.7 48.5 207.71

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

31 C06VH RICHARD Elena 135.86 1996 AOC CN37 VALLE MAIRA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MBF012 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF012
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:16:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - MASCHILE - 1 Km.

1 53 FACPT SCAIOLA Xavier 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'35.8 0.0 0.00
2 51 LA0ZK TASSONE Marco 1999 AOC CN04 VALLE PESIO 3'42.5 6.7 37.26
3 65 DA027 PONZO Manuel 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'42.6 6.8 37.81
4 59 FAEW7 MICHELIS Lorenzo 1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 3'51.0 15.2 84.52
5 67 R0P2D ROMANO Tiziano 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'53.2 17.4
6 69 EA3C6 OLIVERI Giacomo 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 3'55.9 20.1 111.77
7 52 LA993 TALENTI Piero 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'56.1 20.3 112.88
8 64 EAN7N LERDA Giacomo 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 3'57.3 21.5
9 63 LA997 GHIO Michele 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'00.5 24.7 137.35

10 54 DAL9Y RINALDI Simone 1999 AOC CN09 VALLE STURA 4'04.9 29.1 161.82
11 57 M066K BOASSO Matteo 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'07.0 31.2 173.49
12 66 EA9FE GALLO Simone 2000 AOC CN26 BUSCA 4'10.9 35.1
13 60 FA2JV EINAUDI Sebastiano 1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'12.3 36.5 202.97
14 61 M07P6 COSTANTINO Andrea 1999 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 4'16.4 40.6 225.76
15 55 FA53Z BONGIOVANNI Erik 2000 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'27.7 51.9
16 62 LAPJP PERRON Alessandro 1999 AOC TOEE APD NORDOVEST 4'29.2 53.4 296.94
17 56 EA3C1 VIVALDA Michele 2000 AOC CN24 VALLE ELLERO 4'30.4 54.6
18 58 CA0N8 ALMIENTO Federico 2000 AOC CN04 VALLE PESIO 4'43.8 1'08.0

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

68 EAMZH PAUTARD Michele 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FBF012 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF012
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:25:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - FEMMINILE - 1 Km.

1 84 EA1DC SORDELLO Elisa 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'21.5 0.0
2 86 DAK7J BECCHIS Chiara 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'23.6 2.1 9.64
3 83 DA4RJ VIGNA Martina 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'27.3 5.8 26.62
4 91 LAPZX BOMPARD Chiara 1999 AOC TOEE APD NORDOVEST 4'32.6 11.1 50.94
5 87 HA695 CARANTA Maddalena 2000 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'34.2 12.7
6 85 EA0MC PONZO Michela 1999 AOC CN04 VALLE PESIO 4'35.3 13.8 63.33
7 81 LAPK2 CANTONATI Francesca 2000 AOC TO83 SESTRIERE 4'47.3 25.8
8 90 M03D9 OBERTO Stefania 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 4'47.9 26.4
9 88 M0F84 VEGLIO Cecilia 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 5'12.0 50.5 231.74

10 89 HA8VN VINAI Michela 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO 5'12.1 50.6 232.20
11 82 EA9FF GIULIANO Francesca 1999 AOC CN26 BUSCA 5'27.8 1'06.3 304.24

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MBF012 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF012
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI - MASCHILE - 0,6 Km.

1 111 DA4RK VIGNA Francesco 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'07.0 0.0
2 121 FA4K0 CANAVESE Stefano 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'12.0 5.0
3 118 FA4NE VEGEZZI BOSSI Matteo 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'12.1 5.1
4 119 HAFWE AMATULLI Marco 2001 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'12.5 5.5
5 112 LACDA NEVACHE Alessandro 2001 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'14.4 7.4
6 104 LA90A MENUSAN Stefano 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'17.3 10.3
7 114 LAPZY BOMPARD Andrea 2001 AOC TOEE APD NORDOVEST 2'17.6 10.6
8 116 HA4A7 DAZIANO Thomas 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'25.0 18.0
9 105 M06H8 FAVILLA Giorgio 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'25.3 18.3

10 117 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'25.4 18.4
11 102 LAJA4 PEYROT Mattia 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'29.3 22.3
12 109 M0C1K BASSO Andrea 2002 AOC CN26 BUSCA 2'29.5 22.5
13 113 FA68T OLIVERO Simone 2001 AOC CN26 BUSCA 2'29.6 22.6
14 115 HA0TT FANTINI Gabriele 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'29.9 22.9
15 108 N02ZC URSACHE Andrei Sebastian 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'30.5 23.5
16 120 M06H9 FAVILLA Francesco 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'35.9 28.9
17 125 HAE85 MICHELIS Iarno Pietro 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'36.1 29.1
18 122 FAE7X BARBIERI Michele 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'36.7 29.7
19 107 HAFWF BERTALOTTO Raoul 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'37.8 30.8
20 106 P00DE TRANCHERO Filippo 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'38.7 31.7
21 101 N05XJ BESSONE Andrea 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'41.1 34.1
22 110 R0CAW ALIFREDI Giacomo 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'41.9 34.9
23 123 HA8VM BRUNO Giovanni 2002 AOC CN24 VALLE ELLERO 3'18.7 1'11.7

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 2

103 N0ELW SANGALLI Pietro 2002 AOC CN04 VALLE PESIO
124 LALF7 CAVALLO Federico 2002 AOC CN26 BUSCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FBF012 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF012
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:40:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI - FEMMINILE - 0,6 Km.

1 139 EA0MF SALVAGNO Giorgia 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'27.6 0.0
2 131 M0JJ6 FAVILLA Benedetta 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'29.4 1.8
3 136 HA697 BRUNETTO Gaia 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'31.3 3.7
4 151 LAF0H RIBET Arianna 2001 AOC TO83 SESTRIERE 2'32.2 4.6
5 140 HAFED MAURINO Elisa 2002 AOC TO83 SESTRIERE 2'33.4 5.8
6 133 HADH6 COLOMBO Adria Carolina 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'36.2 8.6
7 141 FA0E1 MERICI Annalisa 2002 AOC CN09 VALLE STURA 2'37.6 10.0
8 138 FA8L2 MONDINO Asia 2002 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'38.4 10.8
9 134 EA0M2 DAZIANO Nicole 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 2'39.1 11.5

10 143 FA887 SERRA Elena 2001 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'39.9 12.3
11 135 HA8VP VINAI Francesca 2001 AOC CN24 VALLE ELLERO 2'40.9 13.3
12 142 LATKL FERRO FAMIL Sara 2001 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'41.3 13.7
13 132 LAVET BIANCHI Francesca 2002 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 2'42.8 15.2
14 137 FA544 SOMA' Maddalena 2001 AOC CN04 VALLE PESIO 2'43.6 16.0
15 148 N00HY DI PASCALE Olivia 2002 AOC TOEE APD NORDOVEST 2'45.1 17.5
16 146 FA0E8 CARANZANO Alessia 2001 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'46.4 18.8
17 145 N02RE BELLONE Monica 2002 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 2'48.3 20.7
18 147 HADD8 REVELANT Arianna 2002 AOC CN09 VALLE STURA 2'49.4 21.8
19 144 M0D7V MORELLO Emily 2002 AOC TO83 SESTRIERE 3'06.4 38.8
20 149 M08RP LICHERI Lisa 2001 AOC CN26 BUSCA 3'10.1 42.5
21 150 LAP8Y GALLIANO Maria 2002 AOC CN24 VALLE ELLERO 3'12.8 45.2

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MBF014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF014
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 09:51:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI - MASCHILE 3 Km.

1 167 LAJ9X BARALE Marco 2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 9'15.8 0.0
2 169 LAJPA CAROLLO Martino 2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 9'34.7 18.9
3 180 N0DH7 MATARAZZO Vincenzo Maria 2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'14.9 59.1
4 182 M06H5 RIGAUDO Gabriele 2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'15.3 59.5
5 179 M06H6 RAVERA Gioele 2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'26.5 1'10.7
6 162 M0HJC GHIO Davide 2004 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 10'26.6 1'10.8
7 166 N05ZL GASTALDI Andrea 2003 AOC CN04 VALLE PESIO 10'30.9 1'15.1
8 170 M0FJN GIRAUDO Samuele 2003 AOC CN09 VALLE STURA 10'34.2 1'18.4
9 178 T00HJ GIULIANO Guglielmo 2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'55.5 1'39.7

10 183 M0M49 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC CN09 VALLE STURA 11'06.2 1'50.4
11 181 HAKC2 FERRIER Federico 2003 AOC TO83 SESTRIERE 11'11.1 1'55.3
12 164 LA294 FENOGLIO Riccardo 2003 AOC CN04 VALLE PESIO 11'11.4 1'55.6
13 168 M03XV OLIVERO Michele 2004 AOC CN26 BUSCA 12'15.5 2'59.7
14 174 N0ACW TUA Leonardo 2003 AOC CN09 VALLE STURA 12'20.4 3'04.6
15 172 M04WA GALLIANO Marco 2004 AOC CN24 VALLE ELLERO 12'22.4 3'06.6
16 175 M066N BONGIOVANNI Elia 2003 AOC CN24 VALLE ELLERO 12'27.7 3'11.9
17 177 P01C0 TUA Federico 2004 AOC CN09 VALLE STURA 12'41.8 3'26.0
18 161 R0KR6 BECCHIS Nicholas 2003 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 13'08.1 3'52.3

171 P02KA VINAI Davide 2003 AOC CN24 VALLE ELLERO 13'08.1 3'52.3
20 163 R0H6F GARELLI Francesco 2003 AOC CN24 VALLE ELLERO 13'25.2 4'09.4
21 165 HA8LM BOTTASSO Mattia 2004 AOC CN04 VALLE PESIO 13'31.1 4'15.3
22 173 E07HN GALATINI Fabio 2003 LI SV05 SASSELLO 13'36.5 4'20.7

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 1

176 N0HJX ROSSO Alberto 2003 AOC TO83 SESTRIERE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBF014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF014
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI - FEMMINILE - 3 Km.

1 210 LA2NT GALLO Elisa 2003 AOC CN26 BUSCA 9'52.9 0.0
2 212 LAHVW GIORDANO Martina 2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 9'55.2 2.3
3 202 LAFRV PIACENZA Sara 2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10'56.2 1'03.3
4 201 LA115 DALMASSO Chiara 2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 11'14.4 1'21.5
5 203 N0DDR PAVESE Sara 2003 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 11'39.9 1'47.0
6 191 HAEKV GIAY Lavinia 2003 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 11'40.7 1'47.8

208 N002T DAZIANO Irina 2004 AOC CN04 VALLE PESIO 11'40.7 1'47.8
8 200 T05TA PELLEGRINO Clara 2003 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 11'50.1 1'57.2
9 197 N0030 GROSSO Ambra 2003 AOC CN04 VALLE PESIO 11'55.4 2'02.5

10 196 P01XD SALVAGNO Matilde 2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'03.7 2'10.8
11 207 M0F0K NEGRIN Irene 2004 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 12'08.6 2'15.7
12 213 M07FA COMBA Alessandra 2003 AOC CN09 VALLE STURA 12'21.5 2'28.6
13 194 M0FWA FOI Gloria 2004 AOC CN37 VALLE MAIRA 12'36.1 2'43.2
14 204 LA5DF GIRARDO Seline 2003 AOC CN37 VALLE MAIRA 12'37.0 2'44.1
15 206 P00NJ DUTTO Maria 2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12'39.5 2'46.6
16 205 M0DF5 DELFINO Anna 2004 AOC CN09 VALLE STURA 12'56.3 3'03.4
17 195 FA0DY COSTA Paola 2003 AOC CN04 VALLE PESIO 13'00.5 3'07.6
18 193 R0LJ8 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC CN09 VALLE STURA 13'02.3 3'09.4
19 192 M08WW REVELANT Marta 2004 AOC CN09 VALLE STURA 13'03.3 3'10.4
20 211 FA4JY PECOLLO Letizia 2003 AOC CN04 VALLE PESIO 13'16.4 3'23.5
21 209 LA11Y COSTA Elena 2004 AOC CN04 VALLE PESIO 13'27.1 3'34.2
22 198 M03XY TALLONE Martina 2004 AOC CN26 BUSCA 13'51.3 3'58.4
23 199 R0LJT OCCELLI Valentina 2004 AOC CN09 VALLE STURA 17'12.5 7'19.6

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-01-2015  /  ENTRACQUE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MBF014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF014
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 10:09:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY - MASCHILE - 1.5 Km.

1 247 N0CLP BARALE Paolo 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'14.4 0.0
2 242 LAJPC CAROLLO Michele 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'38.3 23.9
3 245 N0DH6 RIGAUDO Alberto 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'40.4 26.0
4 227 T00HK GIULIANO Riccardo 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'45.1 30.7
5 226 N0J5F GIRARDO Michele 2005 AOC CN37 VALLE MAIRA 5'45.7 31.3
6 240 N0JEM NEVACHE Luca 2005 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 5'47.3 32.9
7 222 N0E13 BLUA Thomas 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'54.7 40.3
8 234 N0EDY BRUNETTO Davide 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 6'02.8 48.4
9 225 P0RPL FINA Raffaele 2006 AOC CN37 VALLE MAIRA 6'18.5 1'04.1

10 241 R0KFV ASTEGIANO Luca 2005 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 6'25.5 1'11.1
11 230 M0D7Y MORELLO Eric 2005 AOC TO83 SESTRIERE 6'27.3 1'12.9
12 233 P0MH6 DONALISIO Emiliano 2005 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 6'33.3 1'18.9
13 229 R0KR7 BECCHIS Jacopo 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 6'45.1 1'30.7
14 224 T082P BRAMARDI Mattia 2005 AOC CN26 BUSCA 6'46.4 1'32.0
15 238 N0EJM GIORDANO Nicola 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 6'52.5 1'38.1
16 228 P0VLP MARTI Sebastiano Ezio 2005 AOC CN37 VALLE MAIRA 6'52.6 1'38.2
17 243 M03JE ANSALDI Simone 2005 AOC CN04 VALLE PESIO 6'57.2 1'42.8
18 232 P0RPK VEGLIA Mattia 2005 AOC CN37 VALLE MAIRA 6'59.8 1'45.4
19 236 P0W8X MAIORANO Jacopo 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 7'00.9 1'46.5
20 235 P0RPJ ROVERA Tommaso 2005 AOC CN37 VALLE MAIRA 7'29.4 2'15.0
21 221 T05HH MURATI Ariel 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 7'29.7 2'15.3
22 239 RQPZ7 BERTOLINO Francesco 2005 AOC CN09 VALLE STURA 7'31.9 2'17.5
23 248 N0CK6 BRUNO Giacomo 2005 AOC CN24 VALLE ELLERO 7'48.3 2'33.9
24 223 T02E5 DUTTO Vittorio 2006 AOC CN37 VALLE MAIRA 8'00.4 2'46.0
25 231 R0DJC PETZA Emanuele 2006 AOC CN04 VALLE PESIO 8'18.5 3'04.1
26 246 P01AK VADDA Germano 2006 AOC CN04 VALLE PESIO 8'26.7 3'12.3

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 2

237 T03ZF FANTINO Matteo 2006 AOC CN09 VALLE STURA
244 R0904 PEANO Tommaso 2006 AOC CN26 BUSCA

NON ARRIVATI .. 0
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TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FBF014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF014
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 10:20:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY - FEMMINILE - 1.5 Km.

1 267 N0CCF PIACENZA Giulia 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'43.2 0.0
2 251 P027L GIRAUDO Aurora 2006 AOC CN09 VALLE STURA 6'20.3 37.1
3 253 T05TC PELLEGRINO Anna 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 6'20.5 37.3
4 259 P0RZX ROSSO Lucrezia 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 6'36.3 53.1
5 252 P0VPZ GAUTERO Carlotta 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 6'41.0 57.8
6 264 P02KD GROSSO Anna 2006 AOC CN04 VALLE PESIO 6'44.2 1'01.0
7 269 P0VPY GAUTERO Benedetta 2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'08.0 1'24.8
8 263 R0PMY ISAIA Francesca 2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 7'10.1 1'26.9
9 256 R0KH4 AMIDEO Sara 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'15.3 1'32.1

10 268 P0PMW RIBET Irene 2006 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 7'21.4 1'38.2
11 266 R00EE DURANDO Elena 2006 AOC CN37 VALLE MAIRA 7'24.9 1'41.7
12 262 R0LRF DELFINO Agnese 2006 AOC CN09 VALLE STURA 7'25.4 1'42.2
13 258 R0KH6 CERVETTI Francesca 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'25.9 1'42.7
14 254 P0RPM MORRE Margherita 2005 AOC CN37 VALLE MAIRA 7'38.1 1'54.9
15 265 M01W7 BOTTASSO Elisa 2006 AOC CN04 VALLE PESIO 7'47.9 2'04.7
16 255 P019E LICHERI Laura 2006 AOC CN26 BUSCA 8'02.7 2'19.5
17 260 R0N10 ORSINI Sara 2006 AOC CN09 VALLE STURA 8'12.0 2'28.8
18 257 T03ZR PELLEGRINO Matilde 2005 AOC CN09 VALLE STURA 8'33.9 2'50.7

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

261 M0DR8 PETTAVINO Anna 2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MBF014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF014
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 10:28:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY SPRINT - MASCHILE - 0,6 Km.

1 283 T04NJ BARALE Giacomo 2008 AOC CN09 VALLE STURA 3'19.6 0.0
2 278 R0LJP OCCELLI Stefano 2007 AOC CN09 VALLE STURA 3'23.2 3.6
3 279 T03YV ORSINI Matteo 2008 AOC CN09 VALLE STURA 3'39.2 19.6
4 271 R0KVK FRANCO Daniele 2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'44.0 24.4
5 280 T08CX CANAVESE Lorenzo 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'49.0 29.4
6 276 R0DD6 SOMA' Marco 2007 AOC CN04 VALLE PESIO 3'55.2 35.6
7 285 T02E6 DURANDO Antonio 2008 AOC CN37 VALLE MAIRA 3'59.7 40.1
8 273 T02WV FINA Samuele Gabriele 2008 AOC CN37 VALLE MAIRA 4'03.5 43.9
9 277 T082N PIASCO Jacopo 2008 AOC CN26 BUSCA 4'05.4 45.8

10 272 T030H OCCELLI Andrea 2008 AOC CN09 VALLE STURA 4'22.3 1'02.7
11 281 T03R4 MATARAZZO Pietro 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'40.2 1'20.6
12 284 T0267 SCHIOPPETTO Mauro 2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'57.2 1'37.6
13 275 T0268 BOTTERO Leonardo 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'07.2 1'47.6
14 282 T02PY BOASSO Tommaso 2008 AOC CN24 VALLE ELLERO 6'48.4 3'28.8
15 274 T03ZP PELLEGRINO Vittorio 2008 AOC CN09 VALLE STURA 6'59.0 3'39.4

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FBF014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF014
COD. ORGANIZZATORI CN34 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M

LOCALITA' ENTRACQUE (CN) DATA 11/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA Sergio 70CFP NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN Gianni 70MTM LUNGHEZZA 1.2 Km.
DIRETTORE DI GARA GHIGLIONE M. 4LR38 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 082013/AOCF

ORA DI PARTENZA: 10:34:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY SPRINT - FEMMINILE- 0,6 Km.

1 295 R0HAJ GIAY Alida 2007 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 3'29.1 0.0
2 296 T0440 PEANO Cecilia 2007 AOC CN26 BUSCA 3'32.6 3.5
3 292 P0008 GASTALDI Alice 2007 AOC CN04 VALLE PESIO 3'34.2 5.1
4 293 T08C6 RAVERA Giada 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'38.8 9.7
5 297 N02ZE COSTA Angela 2007 AOC CN04 VALLE PESIO 3'58.6 29.5
6 294 T082L GIRAUDO Anna 2007 AOC CN26 BUSCA 4'03.2 34.1
7 291 T05L0 BRUSTOLON Silvia 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 4'24.0 54.9
8 299 R0KH7 GONDOLO Gaia 2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 5'13.1 1'44.0
9 300 T05VD MARENCO Agnese 2007 AOC CN24 VALLE ELLERO 6'38.7 3'09.6

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

298 R0LJA BROCCHIERO Giorgia 2007 AOC CN09 VALLE STURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALESSIO QUARANTA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 CN34 ENTRAQUE ALPI M 2296

2 CN04 VALLE PESIO 994

3 CN25 SKI AVIS BORGO 866

4 CN09 VALLE STURA 827

5 CN37 VALLE MAIRA 695

6 TO44 PRALI VAL GERMA 574

7 CN26 BUSCA 425

8 CN24 VALLE ELLERO 326

9 TO83 SESTRIERE 271

10 TOEE APD NORDOVEST 117

11 BAERUMS VERK IF 80

12 SV05 SASSELLO 44

13 TOF3 NORDICO LANZO 20
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